N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT
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Howmep apTtukyna 0151.0100

TexHun4yeckne gaHHble

HanpaeneHuve Bo3ayxa
MoTeps paBnexus
MoHTax

MecTo ycTaHoBku
Mo3unuus

Martepuan

Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
Bua 3acnoHku

Pa3smep kaHana
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
mybuHa ¢ ynakoBkon
Temnepatypa okpyxatoLLen cpegpl
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

ABTOMaTUYECKU OTKpbIBaKOLLAsACs / 3aKkpblBaoLLAsaCcs 3a-
CInoHKa, pasmep kaHana 700 x 400 mm

BbITsixHasi BEHTUNALMSA

10 Pa

CHapyxwu

Kanan

BepPTUKarnbHbIN / TOPU3OHTaNbHbIV
lMnactmacca, yctonymBas k Bo3gencTamio atmocdepsl 1 YP-nyyen
CBeTNo-cepbin

2,4 kg

3,1kg

C aBTOMaTU4ECKUM OTKPbITUEM U 3aKPbITUEM
700 mm x 400 mm

785 mm

485 mm

54 mm

820 mm

500 mm

65 mm

60 °C

1 wTyk

D

4012799511007
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MabaputHbIn YepTex [mm]
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A | B | c | D | E | F
440 | 740 | 785 | 485 | 751 | 717
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